Juzgado Federal de Primera instancia de Quilmes, Provincia de Buenos Aires. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del 

Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

candidatos resultante, a saber: 1°) DR. CRISTIAN EDGARDO BARRITTA, D.N.I. 

22.113.260, con 149 (ciento cuarenta y nueve) puntos; 2°) DR. IGNACIO 

FERNANDO FISZER, D.N.1. n° 18.065.582, con 127 (ciento veintisiete) puntos; 3°) 

DRA. SANDRA MARÍA PESCLEVI, D.N.I. n° 17.666.114, con 100 (ciento) puntos, 

acompañando con carácter anexo, copia de las actas y resoluciones 

diSpuesfas en el trámite por el Jurado de Concurso respectivo y de los 

legajos de los candidatos ternados.